बैठक में नगर पदाधिकारी, मोर्चा के अध्यक्ष प्रकोष्ठ के अध्यक्ष, शक्ति केंद्र की टोली वाई अध्यक्ष साहित्य कार्यकर्ता पदाधिकारी व जनप्रतिनिधि उपस्थित रहे। मंच का संचालन भाजपा के नगर उपाध्यक्ष और पार्षद राजेश यादव राजू ने किया।

### दैनिक राशिफल

शुक्रवार 08 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। कार्तिक शुक्ल पक्ष की सप्तमी, नक्षत्र-उ.भा।

मेष तुला
आज मन व्याकुल रहेगा और शरीर में आलस्य छाया रहेगा। स्वास्थ्य कुछ नरम-गम हो सकता है। काम में सफलता देर से मिलेगी। नए काम की शुरुआत करने के लिए दिन अच्छा है। प्रिय व्यक्ति के साथ हुई मुलाकात आनंददायी रहेगी। भाग्यवृद्धि का अवसर मिलेगा।